
1 
 

 

Poz. 206 

ZARZĄDZENIE NR 70 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 
w sprawie powołania Zespołu Rektorskiego do przygotowania polityki 

w sprawie Otwartej Nauki na Uniwersytecie Warszawskim 
 w kadencji 2016-2020 

Na podstawie § 35 pkt 13 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1 
Powołuje się Zespół Rektorski do przygotowania polityki w sprawie Otwartej 

Nauki na Uniwersytecie Warszawskim, zwany dalej „Zespołem”.  

§ 2 
Zadaniem Zespołu jest opracowanie polityki otwartego dostępu do publikacji 

naukowych i danych badawczych (Open Science) na Uniwersytecie Warszawskim. 

§ 3 
W skład Zespołu wchodzą: 
Przewodniczący:  

1) mgr Andrzej Wojciech Sylwestrzak – Interdyscyplinarne Centrum Modelowania 
Matematycznego i Komputerowego; 

Członkowie: 
2) dr Katarzyna Kuś – Wydział Filozofii i Socjologii; 
3) mgr Joanna Lewczuk – sekretariat prorektora ds. naukowych; 
4) dr hab. Karolina Safarzyńska – Wydział Nauk Ekonomicznych; 
5) mgr Jakub Szprot – Interdyscyplinarne Centrum Modelowania Matematycznego 

i Komputerowego; 
6) mgr Anna Wołodko – Biblioteka Uniwersytecka w Warszawie. 

§ 4 
Obsługę Zespołu zapewnia Biblioteka Uniwersytecka w Warszawie. 

  



2 
 

§ 5 
Zespół powołany jest na okres od dnia 25 czerwca 2018 r. do dnia 31 grudnia 

2018 r. 
§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 
 


	Zarządzenie nr 70 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego
	z dnia 28 czerwca 2018 r.
	w sprawie powołania Zespołu Rektorskiego do przygotowania polityki w sprawie Otwartej Nauki na Uniwersytecie Warszawskim  w kadencji 2016-2020
	Powołuje się Zespół Rektorski do przygotowania polityki w sprawie Otwartej Nauki na Uniwersytecie Warszawskim, zwany dalej „Zespołem”.

